АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИЛИНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2017 года

№48-п
Об отмене постановлений администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 29.06.2012 года №74-З «О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области», Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Тилининского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 20 мая 2016 года №102 «О принятии Устава Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 29 июня 2016 года, Государственный регистрационный № 525333052016001), администрация Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить:

1.1.Постановление администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 января 2011 года №2-п «Об утверждении порядка определения прилагающих к объектам территории, на которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
1.2.Постановление администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 7 апреля 2011 года №15-п «О внесении изменений в пункт 2 постановления администрации Тилининского сельсовета от 24.01.2011 года №2-п «Об утверждении порядка определения прилагающих к объектам территории, на которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

1.3.Постановление администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2013 года №28-п «Об утверждении порядка определения границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области».

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенным Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.А.Сычев